ГЛАВА
муниципального образования

 «Сельское  поселение  ФЕДИНСКОЕ»

Воскресенского муниципального района Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23 декабря 2015 г. № 64

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную целевую программу
 «Благоустройство территории сельского поселения

Фединское на 2015-2017г. Содержание и ремонт памятников»,

утвержденную постановлением Главы муниципального образования

«Сельское поселение Фединское» от 22.12.2014 г. №541
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образование «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Сельское поселение Фединское» от 22.12.2014 г. №541  «Благоустройство территории сельского поселения Фединское на 2015-2017г. Содержание и ремонт памятников», утвержденную постановлением Главы муниципального образования «Сельское поселение Фединское», следующие изменения:
1.1. В паспорт Программы в Раздел Программы «Объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования Программы:

Мероприятия Программы реализуются:

- за счет средств бюджета сельского поселения Фединское

                                                                                                                             (тыс.рублей)

	2015г.
	2016г.
	2017г.

	730,7
	0,0
	100,0

1.2. Таблицу "Перечень мероприятий Программы" (Приложение №1) изложить в следующей редакции:

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ ПО СОДЕРЖАНИЮ И РЕМОНТУ  ПАМЯТНИКОВ НА  ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ФЕДИНСКОЕ НА 2015-2017 Г.Г.

	№
п/п
	Наименование объекта
	Вид работ
	Источники финансирования
	Стоимость работ
(тыс.руб.)

	1.
	Памятник погибшим в годы великой отечественной войны с. Косяково
	ремонт
	бюджет сельского поселения Фединское
	30,0 (2015 год)

 10,0 (2017год)

	2.
	Памятник погибшим в годы великой отечественной войны с. Петровское
	ремонт
	бюджет

сельского поселения Фединское
	250,0(2015 год)

20,0 (2017 год)

	3.
	Памятник погибшим в годы великой отечественной войны д. Городище
	ремонт
	бюджет

сельского поселения Фединское
	80,0 (2015 год)

 10,0 (2017 год)

	4.
	Памятник погибшим в годы великой отечественной войны с. Константиново
	ремонт
	бюджет

сельского поселения Фединское
	100,0(2015 год)

20,0 (2017 год)

	5.
	Памятник погибшим в годы великой отечественной войны с. Федино
	ремонт
	бюджет

сельского поселения Фединское
	150,0(2015 год)

	6.
	Памятник погибшим в годы великой отечественной войны д. Степанщино
	ремонт
	бюджет

сельского поселения Фединское
	70,0 (2015 год)

20,0 (2017 год)

	7.
	Памятник труженикам тыла д. Ратчино

	бюджет

сельского поселения Фединское
	50,7 (2015 год)

20,0 (2017 год)

ИТОГО

	730,7 (2015 год)

100,0 (2017 год)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по финансам, бухгалтерскому учету и отчетности Андросову О.Ю.

Глава муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                              Дорошкевич И.А.